
KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., oběanský zákoní k, ve znění  pozdějŠ Í ch předPisŮ

(dále jen ,,OZ'), mezi těmito smluvní mi stranamijako podnikateli:

Kupujici:

Zastoupena:

DlČ :
lČ :
Bankovní spojení

dále.ien ,,kupují cí "

Klvaňovo gymnázium a střednizdravotnická š kola Kyjov,
pří spěvková orga nizace
tří da Komenské ho 549123
697 01 Kyjov

a

Prodávají cí :

Zastoupen:

DlČ :
lč :
Bankovní spojení

dále jen,,prodávají cí "

l. Předmět smlouvy

l, 1. Předmětem té to Smlouvy je dodávka uěební ch pomů cek (dále také  jen ,,Zbož í "), Předmět kouPě je

blí ž e specifikován v objednávce ě. 10512021a je realizován v rámci projektu IROP: ,,

Rekonstrukce uč eben fyziky". Registraění  č í slo projektu:  CZ.06.4.5910.0/0.0/16_075/0015180

l. 2. Kupují cí  se zavazu je zbož í  řádně dodané  dle té to smlouvy (v poŽadované m mnoŽství  a
specifikaci) prodávají cí m odebrat a zaplatit řádně a věas prodávají cí mu kupní  cenu ve výŠ i a zpŮsobem
specifikovaným v té to smlouvě.

l. 3. Prodávají cí  bere na vědomí , ž e vymí něnou vlastností  j í m dodávané ho zbož i je to, Že zboŽÍ  je

prosté  práv třetí ch osob a v době, kdy bude předáno kupují cí mu prosté  jakýchkoliv dluhŮ resp, bude

zaplacena celá jeho nákupní  cena, za kterou prodávajicí  toto zbož í  poří dil.

I l. Kupni cena zbož í

ll. 1. Smluvní  strany se dohodli, ž e kupní  cenaza dodání  zbož í  je cenou smluvní  a č iní :  62.290,92Ké
bez DPH, cena s DPH 21 %  č iní  75.372,01 Kě (dále jen ,,kupní  cena"). Kupují cí  prohlaŠ uje, Že je mu

skuteč ná cena plnění  dle té to smlouvy známa a se smluvní  cenou dle té to smlouvy výslovně souhlasÍ .

-l-



! ll. Č as ptněni

lll. 1. Prodávají cí  se zavazule dodat nové  zbož í  do 12 týdnů  od podpisu té to smlouvy.

lll. 2. Kupují cí je povinen si zbož í  při dodání  řádně prohlé dnout a zkontrolovat. Veš keré  vady je povinen

uplatnit pří mo při dodání  zbož í ,j inak práva z vadné ho plnění  zanikají .

lV. Mí sto plněni

lV. 1. Zbož í  bude dodáno na adresu; Klvaňovo gymnázium a střední  zdravotnická š kola Kyjov,
pří spěvková organizace, tří da Komenské ho 549123,697 01 Kyjov

V. Vlastnické  právo

V. 1. Vlastnické  právo nabývá kupují cí  okamž ikem ú plné ho zaplacení  kupní  ceny.

V. 2. Nebezpeč í  š kody na zbož i přechází  na kupují cí ho dnem dodání  zbož i. V pří padě, kdy kupují ci
neposkytne prodávají cí mu souč innost nutnou k dodání  zbož í , přechází  nebezpeč í  š kody na zbož í
okamž ikem, kdy byl prodávají cí  připraven zbož í  dodat a nainstalovat.

Vl. Záruka

Vl. 1. Prodávají cí  se zavazuje, ž e zbož í  bude po záruč ní  dobu způ sobilé  k použ iti pro obvyklý ú č el.
Záruění  doba je 24 měsí ců .

Vl.2. Záruka se nevztahuje na situace, kdy dojde ke vzniku vady: běž ným opotřebení m, nedodrž ení m
způ sobu použ í vání , neodborným zásahem nepovolané  osoby, nepřiměřeným zacházení m, ž ivelnou
pohromou, nebo zásahem vyš š í  moci.

Vl. 3. Kupují cí je povinen vady, na které  se vztahuje záruka za jakost (dále jen ,,záruění vady") uplatnit
u prodávají cí ho pí semně, a to neprodleně, nejpozději vš ak do tří  dnů  potom, kdy tyto zjistil nebo zjistit
při vynalož ení  dostateč né  pé č e měl, j inak práva ze záruky zanikají .

Vl. 4. V pří padě uplatnění  práv ze záruky má kupují cí  právo pouze na odstranění  záruč ní  vady její

opravou.

Vll. Platební  podmí nky

Vll. 1. Kupují cí  se zavazuje uhradit dohodnutou kupní  cenu dle ělánku ll. odst. ll, 1. té to smlouvy ve
výš i75.372,01 Kč  vč etně 21o/o DPH po kompletní m dodání .

Vll, 2. Strany se výslovně dohodly, ž e nezaplacení  kupní  ceny řádně a vč as dle té to smlouvy je
povaŽováno za podstatné  poruš ení  té to smlouvy a opravňuje prodávají cí ho od té to smlouvy okamž itě
odstoupit.

Vll. 3. Lhů ta splatnosti faktury je 7 dnů  od doruč ení  na adresu objednatele.

Vll. 4. Faktura - daňový doklad musí  obsahovat nálež itosti uvedené  v zákoně ěí slo 235l20a4 Sb., o
daniz přidané  hodnoty, v platné m znění .

Vl1l. Závazkykupují cí ho
Vlll. 1. Smluvní  strany se zavazují :  vzájemně věas a řádně informovat o vš ech podstatných
skuteČ nostech, které  mohou mí t vliv na plnění  dle té to smlouvy; vyvinout potřebnou souč innost k plnění
té to smlouvy.

1



lX. Sankč ní  ujednání  - smluvní  pokuta

!X. 1,, Pro Pří Pad prodlení  kupujicí ho s ú hradou jaké koliv splátky kupní ceny dle č l, Vll. té to smlouvy je
kuPují cí  povinen uhradit prodávají cí mu smluvní  ú rok z prodlení -ve výš i 0,0'5o/o z dluž né  č ástky veeiňo
DPH denně zakaž dý započ atý den prodlení  a smluvni pokutu ve výš i o,05%  zdluž né  č ástký vč etně
DPH denně zakaž dý započ atý den prodlení ,

lX ?_Úrok zprodlení  ismluvní  pokutu, sjednanou touto smlouvou, hradí  kupují cí  nezávisle na její m
zavinění a na tom, zda a v jaké  výš ivznikne prodávajicí mu v té to souvislosti š koáa, kterou tze vymáirat
samostatně vedle smluvní  pokuty a v plné  výš i. Tí mto je pro tento pří pad vylouč en § 2050 oZ.

lX. 3. §mluvní  pokuta je splatná ve lhů tě deseti dnů  ode dne kdy strana povinná obdrž í  pí semnou
výzvu k zaplacení  smluvní  pokuty od strany oprávněné .

lX. 4 V Pří Padě prodlení  prodávají cí ho s dodání  m zbož í  dle té to smlouvy se zavazuje prodávají cí
uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,05%  z ceny zbož í  (věetne Opn) za kaž dý den prodlání
s řádným dodání m zboŽÍ , jež  je předmětem té to kupní  smlouvy. Smluvní  pokuta ie sptatna ve lhů tě
deseti dnŮ ode dne kdy prodávají cí  obdž í  pí semnou výzvu Ř zap| acení  

'smluvni 
pokuty od strany

kupují cí ho.

X. Ostatní  ujednání

Xl. 1. Tuto smlouvu lze měnit, nebo zruš it pouze oboustranným pí semným ujednání m, podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Xl. 2. StranY Prohlaš ují , ž e si smlouvu pozorně přeč etly, je vyjadřuje jejich skuteěnou, váž nou a
svobodnou vŮli, ž e nebyla uzavřena v tí sni za nápadně nevýňodných' podmí nek, s její m znění m
souhlasí , na dů kaz č ehož  připojují  ní ž e své  podpisy.

Xl,3. Tato_smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í jedno
vyhotovení ,

Xl. 4. Tato smlouva je ÚÓinná dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 34o/2o15 sb.

V Kyjově dne.4.8.2021 V Bí lovci dne:4.B.2O21

-3_


